et mundi **super** sustinere **Crisost' sup math**  
 Sed est diligere deum ex toto corde. ut cor tuum  
 non sit divitibus ad ullius rei dilectionem plus quam  
 dei non in honoribus a divitiis et per spiritum pro  
 cor tuum fuit ad aquam rem per tanta parte non sed  
 deum **Un' aug' apin' qd' ex dno amat qd' qd' te**  
 non amat qd' ipse te non amat pro hoc quod dilectio de  
 est omnia modis et in modis proponere tam profundi  
 deo Nam teste Bernardo non abducit blanditiam non  
 seducta fallaciam non frangi iuribus toto corde  
 et tota anima et tota virtute deum diligere est

**Aug' li. x. vi. xpia dilectio** et illi deum diligunt  
 per non ad. per unum non. et glificat vocat et tali  
 bus opera diuine legis laboriosa non sunt. **Am' ut ait**  
**vit' ioh' 8'** nihil amantibus durum. nullus per eis  
 labor difficilis. **Amos go 2** nos christum et facile **basiliu**

videbit omne difficile. **Quis se** misit amor nec  
 in laborat qui amat. **vis go** non sentire labore  
 cogita morte. **Am' a** gustu amoris v' icba  
 in fuit ad se opus bonum hylare facit. **de; 2** non  
 sentit durat non adhibet non ad per deum cogitatio  
 sunt. **Amor legis** plerumque. **amor cordis**  
 latitudo. **amor mentis** speculatio. **amor caduca**  
 negligit. non ubi spiritus suus figit. **ubi se** in  
 sitona. **amor superius** in par. **amor amant**  
 cruciat. si sunt molestia. **amor iugis** volunt

non de q̄nt gaudū. ubi s̄t vana gaudia. amor  
s̄nt difficilia et vlt̄ impossibilia. nō carus so  
lana. amor v̄ry amor nūd̄. amor s̄nt et  
iocūd̄. alet̄a fugat s̄ vicia. amor q̄ nō p̄se  
uor̄t. ut ī fine bonū ferat. hic bō p̄dit oīa  
**berzid̄ 2 li. 1. De diligēd̄** O uigū s̄t amōis  
dei q̄ dulcis cap̄is glōse lūas sicut p̄mis  
et d̄leant̄ om̄as fort̄ fr̄igis et p̄ndere  
erud̄is O felix amor v̄ q̄ orat̄ s̄t em̄i  
tas moy. puritas affectiōis. s̄ntitas in  
lectū. op̄y d̄itas. d̄sid̄rior. s̄ntas. v̄n  
ad p̄nditas m̄itor. dignus ac p̄mōr. s̄  
lūntas **Replet̄** s̄q̄d̄ amōe isto v̄tus  
aūt clamat ad d̄m̄ d̄ict̄ **O** c̄na veritas  
et v̄n caritas et c̄na c̄nitas **Tu** es d̄y  
mey ubi suspiro die ac nocte **O** s̄ v̄d  
et s̄ma suauitas oī suauitate dulcor.  
s̄nō carū et s̄gū. oī lux clarior. oī se  
c̄to in̄or et oī honōr s̄blimior. s̄ nō  
s̄blimib̄. d̄y moy v̄ra et s̄ma v̄ra  
ī q̄o et a q̄o et p̄ quē v̄ra s̄t ad. d̄y a q̄o  
am̄i cad̄ ī quē v̄ra surge. ad quem  
gūti r̄surge. et ī quo manū gl̄s̄t̄ est  
et ī quo h̄it̄ v̄m̄e. **Te** a m̄ō amittit  
nō d̄p̄t̄ m̄ō q̄nt ī admōit̄ et nouo